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Sollebrunn Open:  Super-Production och Open-12 
 
 
Super-Production, en klass designad av Tomas Nilsson och Uffe Törn, såg dagens ljus. Ska 
visst alltid gå samma vecka som ISRA-VM körs, undantaget är nog 2012 eftersom VM körs i 
Malmö då.  

Bilarna, Champion T-flex, X-12 motor samt en ES-24 kaross som användes för 8-10 år sedan. 

Kval samt heat på 8x4 min.  21 förare till startlinjen, tre finaler med sju förare i varje final. 
Tomas Nilson vann kvalet 5,21 före Victor och Viktor från Åtvidaberg. 
 
C- final:  Joel H och Lasse P  tog tidigt hand om taktpinnen i några heat. Helen B och hemma-
junioren Tim W höll sig några varv bakom. Maggan, Rolf och Johan hade en egen fight några 
mer varv bakom. Plötsligt kroknade Lasse P’s bil, kolen fick mekanikers hjälp att få kontakt 
med kollektorn igen. Det hände fyra gånger och efter varje gång gick bilen som ett spjut i 30 
varv. Men det kostar alltid varv med depåbesök. Joel vinner C-finalen sex varv före Tim, med 
Helen varvet efter.  
 
B-final:  Kennet tar tidig ledning med några varv före Micke S och Erik. Stefan T Lasse T, 
Niklas N och Hans P har ett eget race tills Hans motor saktar in och han bryter. Kennet leder 
till sista heatet men ska avsluta på det röda spåret och för stryk av Micke S med tre varv. Erik 
kör upp sig till samma antal varv som pappa Kennet. Sedan Lasse, Stefan och Niklas i nämnd 
ordning. 
 
A-final:  Börjar med fyra bilar inom samma varv Jonny, Tomas , Viktor B  och Victor T. De fyra 
hade hade en tät och bra fight, men efter 198 varv  bröt Victor T efter en del strul.  Uffe T, 
Daniel A och Jimmy N tappade hela tiden. Skillnaden mellan de tre i täten var aldrig mer än 
något varv. Racet slutade också med ettan och tvåan på samma varv, 20/100 skilde, trean 
Jonny var två varv efter. Vinnare Viktor Bergman.  
 
 
Lagom till race nummer två, Open-12, dök Mia och Janne upp, de hade varit med en fyrbent 
familjemedlem på djursjukhuset.  
 
Även Open 12  kördes 8x4 min, 18 förare på startlinjen tre finaler med sex förare i varje. 
Uffe T som startade kvalet ledde länge men Micke S vann. Bara dom två hade tider under 5 
sek.  
 
C- final:  För Roffe höll det bara i 13 varv denna gången, sen drog han sig ur racet.  Viktor B, 
Stefan T och Lasse P hade en bra och tät strid under hela racet. När strömmen slogs av hade 
Viktor B två varv upp på Stefan T och fyra till Lasse P. Joel och Helen var många varv bakom 
dom tre där framme.  
  



B-final:  Kennet, Jonny och i början Hans P. Lasse tappade i början och låg sist.  Mia körde bra 
i början men tappade eftersom. Hans P fick bryta även denna klass.  Johan T och Mia körde 
tätt och bra och det skilde bara ett par varv.  Lasse hade kört upp sig och låg i ingenmansland 
10 varv före Johan T och Mia men också 10 varv efter Kennet och Jonny. Samma ställning 
håller sig i mål.   
 
A-final:  Börjar jämnt och fint med fem inom samma varv, bara Uffe T sladdar lite pga några 
konstiga avåkningar. Efter ytterligare några heat Erik, Victor, Danne, Micke och Janne 
fortfarande inom ett varv. Uffe sex varv efter och plats 14 enligt prognosen. Danne har en 
snabb bil men tappar i alla fall. Janne tappar ett par varv och Uffe börjar en spännande 
upphämtning på täten. Inför sista har Victor 3,5 varvs ledning före Uffe. Uffe hämtar upp alla 
varven men Victor vinner med 5/100. 
 
Inte så konstigt att Viktor och Victor vinner, deras namn betyder ju segrare.  
Stort grattis till Viktor Bergman och Victor Thorsson.  
 
 
 
Super-Production 

1 Viktor Bergman 326.80 
2 Jonny Johansson 326.60 
3 Tomas Nilsson 324.05 

               
 

 
 

          Open 12 
 1 Victor Thorsson 339.75 

2 Uffe Törn 339.70 
3 Eric Signal 334.05 

 
 
 

 
 
 
En annan stor segrare är Paolo Trigillio som vinner alla fyra ISRA-klasserna i VM i Brasilien.   
Är nog första gången någon vinner alla fyra klasserna. I Prod 24 teamrace fick han hjälp av 
Micke Landrud.    
 
 
 

 


